RAMA JUDICIAL

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

Rad: 631304003001-2021-00175-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.200.0680

Calarca, Quindio, junio dos (02) de dos mil veintidos (2022)

La liquidacion del crédito presentada por el apoderado de la demandante no sera
aprobada porque las tasas de interés que aplica no corresponden a las autorizadas
por la Superintendencia Financiera, ni tuvo en cuenta los abonos, por lo que se
procede a modificarla y actualizarla como sigue:

CAPITAL $ 123.373,00
Interés plazo $ 105.387,00
Seguro $ 2.100,00

Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 2.778,77| $ 126.151,77
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 2.800,57| $ 128.952,34
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 2.788,23| $ 131.740,57
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 2.788,23| $ 134.528,80
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 2.812,90| $ 137.341,70
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 2.82524| $ 140.166,94
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 2.788,23| $ 142.955,17
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 2.751,22| $ 145.706,39
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 2.689,53| $ 148.395,92
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 2.664,86| $ 151.060,78
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 270187 $ 153.762,65
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 2.677,19| $ 156.439,84
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 2.664,86| $ 159.104,70
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 2.652,52| $ 161.757,22
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 2.652,52| $ 164.409,74
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 2.640,18| $ 167.049,92
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 2.652,52| $ 169.702,44
01-09-21 16-09-21 2,14% $ 1.408,10( $ 171.110,54

Interés Mora| $ 47.737,54

Interés plazo $ 105.387,00
Seguro $ 2.100,00
Total $ 278.597,54
Menos abono 16/09/21 $657.000
Saldo a favor $378.402,46
CAPITAL $ 125.855,00
Interés plazo $ 102.905,00
Seguro $ 2.100,00

Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-05-20 31-05-20 2,27% $ 2.856,91| $ 128.711,91
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 2.84432| $ 131.556,23

Carrera 23 No. 39-22 Palacio de Justicia Rafael Uribe Uribe” Calarca, Quindio

j0lcmpalcalarca@cendoj.ramajudicial.gov.co



mailto:j01cmpalcalarca@cendoj.ramajudicial.gov.co

Ju
Q'P"‘A e,

X
3 ‘%\‘: RAMA JUDICIAL
"15% > og' JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA
25 - o’
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 2.84432| $ 134.400,55
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 2.869,49| $ 137.270,05
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 2.882,08| $ 140.152,13
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 2.84432| $ 142.996,45
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 2.806,57| $ 145.803,02
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 274364 $ 148.546,66
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 2718,47| $ 151.265,12
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 2.756,22| $ 154.021,35
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 273105 $ 156.752,40
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 2718,47| $ 159.470,87
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 270588 $ 162.176,75
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 2.705,88| $ 164.882,64
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 2.693,30| $ 167.575,93
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 270588 $ 170.281,82
01-09-21 16-09-21 2,14% $ 1.436,43| $ 171.718,24
Vr Intereses moratorios $ 45.863,24
Interés plazo $ 102.905,00
Seguro $ 2.100,00
Total $ 276.723,24
Menos abono 16/09/21 $378.402,46
Saldo a favor $101.679,22
CAPITAL $ 128.387,00
Interés plazo $ 100.373,00
Seguro $ 2.100,00
Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-06-20 30-06-20 2,26% $ 2.804,83| $ 131.191,83
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 290155 % 134.093,37
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 2.927,22| $ 137.020,60
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 2.940,06| $ 139.960,66
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 290155 $ 142.862,21
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 2.863,03| $ 145.725,24
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 279884 $ 148.524,07
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 2.773,16| $ 151.297,23
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 2.811,68| $ 154.108,91
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 2.786,00| $ 156.894,91
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 2.773,16| $ 159.668,06
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 2.760,32| $ 162.428,39
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 2.760,32| $ 165.188,71
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 274748 $ 167.936,19
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 2.760,32| $ 170.696,51
01-09-21 16-09-21 2,14% $ 1.465,32| $ 172.161,83
Vr Intereses moratorios| $ 43.774,83
Menos abono 16/09/21 $101.679,22
Interés plazo $ 100.373,00
Seguro $ 2.100,00
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Total $ 274.634,83
Con el abono se cancela Intereses de plazo quedando $1.306,22 que se restara al valor del seguro
$2.100restando $ 793,78 para cancelarlo Total, valor cuota méas Intereses de mora y excedente
del seguro
$ 172.955,61
CAPITAL $ 128.387,00
Intereses mora| $ 43.774,00
Excedente seguro $ 793,78
CAPITAL $ 128.387,00
17-09-21 30-09-21 2,14% $ 1.282,16| $ 129.669,16
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 2.734,64| $ 132.403,80
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 2.760,32| $ 135.164,12
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 2.798,84| $ 137.962,96
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 2.82451| $ 140.787,47
Intereses mora| $ 12.400,47
Intereses mora anterior| $ 43.774,00
Excedente seguro $ 793,78
Vr capital + Intereses mora + excedente seguro $ 185.355,25
Menos abono 31/01/22 - 93663 $322.000,00
Saldo a favor $ 136.644,75
CAPITAL $ 130.970,00
Interés plazo $ 97.790,00
Seguro $ 2.100,00
Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-07-20 31-07-20 2,26% $ 2.959,92| $ 133.929,92
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 2.986,12| $ 136.916,04
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 2.999,21| $ 139.915,25
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 2.959,92| $ 142.875,17
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 2.920,63| $ 145.795,80
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 2.855,15| $ 148.650,95
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 2.828,95| $ 151.479,90
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 2.868,24| $ 154.348,15
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 2.842,05| $ 157.190,19
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 2.828,95| $ 160.019,15
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 2.815,86| $ 162.835,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 2.81586| $ 165.650,86
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 2.802,76| $ 168.453,61
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 2.815,86| $ 171.269,47
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 2.802,76| $ 174.072,23
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 2.789,66| $ 176.861,89
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 2.815,86| $ 179.677,74
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 2.855,15| $ 182.532,89
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 2.881,34| $ 185.414,23
Vr Intereses moratorios $ 54.444,23
Interés plazo $ 97.790,00
Seguro $ 2.100,00
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Total $ 285.304,23
Menos abono 31/01/22 - 93663 [$ 136.644,75
Con el abono se cancela Intereses de plazo quedando $38.854,75 que se restara al valor del
seguro $2.100, quedando $ 36.754,75 para abonarlo a capital de la cuota quedando como capital
$94.215,25
CAPITAL $94.215,25
01-02-22 08-02-22 2,19% $ 550,22 $ 94.765,47
Menos abono 8/02/22 - 93850| $1.312.223,00
Saldo a favor $1.217.457,53
CAPITAL $ 133.605,00
Interés plazo $ 95.155,00
Seguro $ 2.100,00
Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-08-20 31-08-20 2,28% $ 3.046,19| $ 136.651,19
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 3.059,55| $ 139.710,75
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 3.01947| $ 139.670,67
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 2.979,39| $ 142.690,14
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 291259| $ 142.583,26
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 2.885,87| $ 145.576,01
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 2.92595| $ 145.509,21
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 2.899,23| $ 148.475,24
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 2.885,87| $ 148.395,07
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 2.87251| $ 151.347,74
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 2.87251| $ 151.267,58
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 2.859,15| $ 154.206,89
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 2.87251| $ 154.140,09
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 2.859,15| $ 157.066,04
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 2.845,79| $ 156.985,88
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 2.87251| $ 159.938,55
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 291259| $ 159.898,46
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 2.939,31| $ 162.877,86
01-02-22 08-02-22 2,19% $ 780,25 $ 163.658,11
Vr Intereses moratorios $ 53.300,38
Interés plazo $ 95.155,00
Seguro $ 2.100,00
Total $ 260.913,11
Menos abono 8/02/22 - 93850 | $1.217.457,53
Saldo a favor $956.544,42
CAPITAL $ 136.292,00
Interés plazo $ 92.468,00
Seguro $ 2.100,00
Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-09-20 30-09-20 2,29% $ 3.017,05| $ 139.309,05
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 3.080,20| $ 142.389,25
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01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.03931| $ 145.428,56
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 297117 $ 148.399,73
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 294391 $ 151.343,63
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 2.984,79| $ 154.328,43
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 295754 $ 157.285,97
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 294391 $ 160.229,87
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 2.930,28| $ 163.160,15
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 2.930,28| $ 166.090,43
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 2916,65| $ 169.007,08
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 2.930,28| $ 171.937,36
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 2.916,65| $ 174.854,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 2.903,02| $ 177.757,02
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 2.930,28| $ 180.687,30
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 297117 $ 183.658,47
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 2.998,42| $ 186.656,89
01-02-22 08-02-22 2,19% $ 795,95 $ 187.452,84

Vr Intereses moratorios $ 51.160,84
Interés plazo $ 92.468,00
Seguro $ 2.100,00
Total $ 282.020,84

Menos abono 8/02/22 - 93850|  $956.544,42
Saldo a favor $674.523,58
| CAPITAL $ 139.034,00
Interés plazo $ 89.726,00
Seguro $ 2.100,00

Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado

02-10-20 31-10-20 2,26% $ 3.142,17 $ 142.176,17
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.100,46 $ 145.276,63
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.030,94 $ 148.307,57
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 3.003,13 $ 151.310,70
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.044,84 $ 154.355,55
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.017,04 $ 157.372,58
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.003,13 $ 160.375,72
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 2.989,23 $ 163.364,95
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 2.989,23 $ 166.354,18
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 2.975,33 $ 169.329,51
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 2.989,23 $ 172.318,74
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 2.975,33 $ 175.294,07
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 2.961,42 $ 178.255,49
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 2.989,23 $ 181.244,72
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.030,94 $ 184.275,66
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.058,75 $ 187.334,41
01-02-22 08-02-22 2,28% $ 845,33 $ 188.179,74

Vr Intereses moratorios $ 49.145,74
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Interés plazo $ 89.726,00
Seguro $ 2.100,00
Total $ 280.005,74
Menos abono 8/02/22 - 93850 $674.523,58
Saldo a favor $394.517,84
CAPITAL $ 141.831,00
Interés plazo $ 86.929,00
Seguro $ 2.100,00
Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-11-20 30-11-20 2,23% $ 3.057,40 $ 144.888,40
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.091,92 $ 147.980,32
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 3.063,55 $ 151.043,87
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.106,10 $ 154.149,97
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.077,73 $ 157.227,70
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.063,55 $ 160.291,25
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.049,37 $ 163.340,62
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.049,37 $ 166.389,98
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.035,18 $ 169.425,17
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.049,37 $ 172.474,53
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.035,18 $ 175.509,72
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.021,00 $ 178.530,72
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.049,37 $ 181.580,08
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.091,92 $ 184.672,00
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.120,28 $ 187.792,28
01-02-22 08-02-22 2,28% $ 862,33 $ 188.654,61
Vr Intereses moratorios| $ 46.823,61
Interés plazo $ 86.929,00
Seguro $ 2.100,00
Total $ 277.683,61
Menos abono 8/02/22 - 93850 $394.517,84
Saldo a favor $116.834,23
CAPITAL $ 144.685,00
Interés plazo $ 84.075,00
Seguro $ 2.100,00
Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 3.154,13 $ 147.839,13
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 3.125,20 $ 150.964,33
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.168,60 $ 154.132,93
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.139,66 $ 157.272,60
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.125,20 $ 160.397,79
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.110,73 $ 163.508,52
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.110,73 $ 166.619,25
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.096,26 $ 169.715,51
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.110,73 $ 172.826,23
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01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.096,26 $ 175.922,49
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.081,79 $ 179.004,28
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.110,73 $ 182.115,01
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.154,13 $ 185.269,14
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.183,07 $ 188.452,21
01-02-22 08-02-22 2,28% $ 879,68 $ 189.331,90
Vr Intereses moratorios| $  44.646,90
Interés plazo $ 84.075,00
Seguro $ 2.100,00
Total $ 275.506,90
Menos abono 8/02/22 - 93850 $116.834,23
Con el abono se cancela Intereses de plazo quedando $32.759,23 que se restard al valor del
seguro $2.100, quedando $ 30.659,23 para abonarlo a capital de la cuota quedando como capital
$114.025,77
SALDO CAPITAL CUOTA EN MORA $ 114.025,77
09-02-22 28-02-22 2,28% $ 1.733,19 $ 115.758,96
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 2.622,59 $ 118.381,55
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 2.713,81 $ 121.095,37
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 2.805,03 $ 123.900,40
01-06-22 02-06-22 2,55% $ 193,84 $ 124.094,25
Vr Intereses moratorios $ 10.068,48
CAPITAL $ 147.595,00
Interés plazo $ 81.165,00
Seguro $ 2.100,00
Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-01-21 31-01-21 2,16% $ 3.188,05 $ 150.783,05
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 3.232,33 $ 154.015,38
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.202,81 $ 157.218,19
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.188,05 $ 160.406,25
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.173,29 $ 163.579,54
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.173,29 $ 166.752,83
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.158,53 $ 169.911,36
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.173,29 $ 173.084,66
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.158,53 $ 176.243,19
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.143,77 $ 179.386,96
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.173,29 $ 182.560,26
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.217,57 $ 185.777,83
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.247,09 $ 189.024,92
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 3.365,17 $ 192.390,08
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 3.394,69 $ 195.784,77
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 3.512,76 $ 199.297,53
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 3.630,84 $ 202.928,37
01-06-22 02-06-22 2,55% $ 250,91 $ 203.179,28
Vr Intereses moratorios| $ 55.584,28
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CAPITAL $ 150.565,00
Interés plazo $ 78.195,00
Seguro $ 2.100,00

Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-02-21 28-02-21 2,19% $ 2.967,64 $ 153.532,64
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.267,26 $ 156.799,90
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.252,20 $ 160.052,10
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.237,15 $ 163.289,25
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.237,15 $ 166.526,40
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.222,09 $ 169.748,49
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.237,15 $ 172.985,63
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.222,09 $ 176.207,73
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.207,03 $ 179.414,76
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.237,15 $ 182.651,91
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.282,32 $ 185.934,22
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.312,43 $ 189.246,65
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 3.432,88 $ 192.679,54
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 3.463,00 $ 196.142,53
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 3.583,45 $ 199.725,98
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 3.703,90 $ 203.429,88
01-06-22 02-06-22 2,55% $ 255,96 $ 203.685,84

Vr Intereses moratorios| $ 53.120,84

CAPITAL $ 153.594,00
Interés plazo $ 75.166,00
Seguro $ 2.100,00

Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-03-21 31-03-21 2,17% $ 3.332,99 $ 156.926,99
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.317,63 $ 160.244,62
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.302,27 $ 163.546,89
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.302,27 $ 166.849,16
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.286,91 $ 170.136,07
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.302,27 $ 173.438,34
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.286,91 $ 176.725,26
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.271,55 $ 179.996,81
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.302,27 $ 183.299,08
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.348,35 $ 186.647,43
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.379,07 $ 190.026,50
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 3.501,94 $ 193.528,44
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 3.532,66 $ 197.061,10
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 3.655,54 $ 200.716,64
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 3.778,41 $ 204.495,05
01-06-22 02-06-22 2,55% $ 261,11 $ 204.756,16

Vr Intereses moratorios| $ 51.162,16

CAPITAL | $ 156.684,00|
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Interés plazo $ 72.076,00
Seguro $ 2.100,00

Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-04-21 30-04-21 2,16% $ 3.271,56 $ 159.955,56
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.368,71 $ 163.324,27
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.368,71 $ 166.692,97
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.353,04 $ 170.046,01
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.368,71 $ 173.414,72
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.353,04 $ 176.767,76
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.337,37 $ 180.105,12
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.368,71 $ 183.473,83
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.415,71 $ 186.889,54
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.447,05 $ 190.336,59
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 3.572,40 $ 193.908,98
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 3.603,73 $ 197.512,72
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 3.729,08 $ 201.241,80
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 3.854,43 $ 205.096,22
01-06-22 02-06-22 2,55% $ 266,36 $ 205.362,59

Vr Intereses moratorios| $ 48.678,59

CAPITAL $ 159.836,00
Interés plazo $ 68.924,00
Seguro $ 2.100,00

Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-05-21 31-05-21 2,15% $ 3.436,47 $ 163.272,47
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.436,47 $ 166.708,95
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.420,49 $ 170.129,44
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.436,47 $ 173.565,91
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.420,49 $ 176.986,40
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.404,51 $ 180.390,91
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.436,47 $ 183.827,38
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.484,42 $ 187.311,81
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.516,39 $ 190.828,20
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 3.644,26 $ 194.472,46
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 3.676,23 $ 198.148,69
01-04-22 19-04-22 2,38% $ 2.409,26 $ 200.557,95
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 3.931,97 $ 204.489,92
01-06-22 02-06-22 2,55% $ 271,72 $ 204.761,64

Vr Intereses moratorios| $ 44.925,64

CAPITAL $ 163.051,00
Interés plazo $ 65.709,00
Seguro $ 2.100,00

Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
02-06-21 30-06-21 2,15% $ 3.388,74 $ 166.439,74
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 3.489,29 $ 169.929,03
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01-08-21 31-08-21 2,15% $ 3.505,60 $ 173.434,63
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 3.489,29 $ 176.923,92
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 3.472,99 $ 180.396,91
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 3.505,60 $ 183.902,51
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 3.554,51 $ 187.457,02
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 3.587,12 $ 191.044,14
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 3.717,56 $ 194.761,70
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 3.750,17 $ 198.511,87
01-04-22 19-04-22 2,38% $ 3.880,61 $ 202.392,49
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 4.011,05 $ 206.403,54
01-06-22 02-06-22 2,55% $ 277,19 $ 206.680,73
Vr Intereses moratorios| $ 43.629,73
CAPITAL $ 2.936.815,00
Desde Hasta Tasa Int Plazo Int. Mensual Acumulado
03-06-21 30-06-21 2,15% $ 58.932,09 $ 2.995.747,09
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 62.847,84 $ 3.058.594,93
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 63.141,52 $ 3.121.736,45
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 62.847,84 $ 3.184.584,29
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 62.554,16 $ 3.247.138,45
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 63.141,52 $ 3.310.279,97
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 64.022,57 $ 3.374.302,54
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 64.609,93 $ 3.438.912,47
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 66.959,38 $ 3.505.871,85
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 67.546,75 $ 3.573.418,60
01-04-22 19-04-22 2,38% $ 69.896,20 $ 3.643.314,80
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 72.245,65 $ 3.715.560,44
01-06-22 02-06-22 2,55% $ 4.992,59 $ 3.720.553,03
Vr Intereses moratorios| $ 783.738,03
Vr capital cuotas en mora $1.045.350,77
Vr remuneratorios cuotas en mora $441.235,00
Vr Intereses mora cuotas en mora $307.169,72
Vr saldo insoluto $2.936.815,00
Vr Intereses mora $783.738,03
Seguros $12.600,00
Vr total $5.526.908,52

NOTIFIQUESE
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